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Dni Integracji i Aktywności Osób 
Niepełnosprawnych

 Magdalena Mućka Data publikacji: 25.05.2017

Dni Integracji i Aktywności Osób Niepełnosprawnych odbędą się 6-7 czerwca 2017 roku w godz. 10-14 w 
Płocku. W ramach przedsięwzięcia zaplanowana jest konferencja „Sukces mimo wszystko" oraz piknik 
integracyjny. 
Konferencja „Sukces mimo wszystko" odbędzie się 6 czerwca w hotelu Herman w Płocku, ul. 
Sienkiewicza 30. Program konferencji: 
9:30 – 10:00 Rejestracja uczestników 
10:00 – 10:15 Powitanie uczestników 
10:15 – 10:30 „Zadania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Płocku" Adrianna 
Lipińska-Białaszek, zastępca dyrektora ds. świadczeń rodzinnych, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Płocku 
10:30 – 10:45 „Pomoc samorządu skierowana do osób niepełnosprawnych" Tomasz Gorczyca, Rzecznik 
Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Płocka 
10:45 – 11:00 Joanna Skoczek, p.o. dyrektora Oddziału Mazowieckiego PFRON 
11:00 – 11:20 „Zarządzanie różnorodnością w Leroy Merlin" Justyna Dudziak, kierownik ds. zasobów 
ludzkich sklepu, Elżbieta Skierska, Leroy Merlin 
11:20 – 11:40 „Bar Mleczny Tumska Zakład Aktywności Zawodowej – przystań w drodze do zmiany" 
Ariadna Dubińska, Fundacja Ekonomii Społecznej Przystań 
11:40 – 12:00 Przerwa kawowa 
12:00 – 12:30 „Avalon Extreme - sporty ekstremalne osób niepełnosprawnych" Tomasz Biduś, Projekt 
Avalon Extreme 
12:30 – 13:00 "Nie jestem inna... Jestem Jedyna Taka" Katarzyna Wojtaszek, Prezes Zarządu, Olga Alaba, 
Miss Polski na Wózku 2013, Fundacja Jedyna Taka 
13:00 – 14:00 „Pełna MOC życia" Jacek Walkiewicz, psycholog, mówca motywacyjny 
  
W trakcie konferencji uczestnicy dowiedzą się, jakie uprawnienia przysługują osobom 

 jakie są możliwości skorzystania z programów PFRON. Ponadto przewidziany niepełnosprawnym oraz
jest moduł dotyczący zatrudnienia, obecnych będzie dwóch pracodawców zainteresowanych 
zatrudnianiem osób niepełnosprawnych. W części motywacyjnej uczestnicy spotkają się z Miss Polski na 
Wózku 2013, zapoznają się ze sportami ekstremalnymi osób niepełnosprawnych. Na zakończenie 
wystąpi mówca motywacyjny, psycholog Jacek Walkiewicz. 
7 czerwca wszystkie osoby niepełnosprawne i ich opiekunów zapraszamy na piknik integracyjny, który 
odbędzie się na terenie zielonych ogródków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, pl. gen J. 
Dąbrowskiego 2a. W trakcie imprezy planujemy szereg działań skierowanych do osób 
niepełnosprawnych: warsztaty rozwijające umiejętności, konkursy z nagrodami, zabawę taneczną, 
malowanie twarzy, pokaz tai chi, potrawy z grilla. 
Swoje stoiska będą miały również instytucje zajmujące się na co dzień wsparciem osób z 
niepełnosprawnościami oraz warsztaty terapii zajęciowej i domy pomocy społecznej. 
W programie targów przewidziane są następujące zajęcia warsztatowe dla osób niepełnosprawnych:

pierwsza pomoc przedmedyczna
kosmetyczne
wycinanie w owocach i warzywach (carving)
teatralne
robienia biżuterii
robienia ozdób z filcu
decoupage
tworzenie kwiatów z płatków kosmetycznych 
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Zgłoszenia na warsztaty przyjmuje filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku do 2 czerwca – tel. 
24 264 03 75. 
Osoby niepełnosprawne będą mogły ponadto wziąć udział w konkursach, w trakcie których będzie 
można wygrać m.in. bilety do kina, zestawy rękodzieła artystycznego, zestawy kosmetyków, lekcje 
tańca, biżuterię oraz kosze upominkowe. 
Na zakończenie imprezy wszystkich uczestników zapraszamy na zabawę taneczną oraz potrawy z grilla. 
Organizatorami przedsięwzięcia są: płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa w Płocku, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Polskiej Wsi „Razem Lepiej" w Nowym 
Miszewie, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku, Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki, Młodzieżowy 
Dom Kultury w Płocku, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku i Urząd Miasta Płocka. Patronat 
nad przedsięwzięciem objęli: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta 
Płocka Andrzej Nowakowski oraz Starosta Płocki Mariusz Bieniek. 
Wszelkie informacje dotyczące Dnia Integracji i Aktywności Osób Niepełnosprawnych udzielane są pod 
numerem telefonu 24 264 03 75.
WTZ i DPS zainteresowane zaprezentowaniem swojego stoiska podczas Dnia Integracji i Aktywności 
Osób Niepełnosprawnych proszone są o przesłanie stosownej informacji na adres m.mucka@wup.
mazowsze.pl do 31 maja. 
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